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رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه؛

پیشرفت یک جامعه در گرو رشد بالای جمعیتی آن جامعه است

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه جوانی جمعیت را یکی از موضوعات مهم ابعاد سلامت برشمرد و گفت: جامعهای

پیشرفت میکند که جمعیت آن جوان باشد و رشد بالای جمعیتی داشته باشد.

به گزارش روابط عمومی صبح امروز مراسم گرامیداشت هفته جوانی جمعیت با حضور دکتر ارجمند رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، معاونین و مدیران دانشکده در سالن

ولایت ستاد مرکزی برگزار شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مراغه در ابتدای این مراسم ضمن تبریک هفته جوانی جمعیت که امسال با شعار سهم من از جوانی ایران نام گذاری شده است گفت: جامعه ای

پیشرفت می کند که جمعیت آن جوان باشد و رشد بالای جمعیتی داشته باشد؛ داشتن جمعیت زیاد سبب داشتن جامعه نخبگانی است که سبب رشد و پیشرفت آن جامعه می

شود.

دکتر ارجمند در این مراسم به تشریح وضعیت جمعیت کشور و افزایش احتمالی تعداد سالمندان، در سنوات آتی پرداخته و برلزوم بازنگری در اهمیت امر ازدواج و تشویق زوج

های جوان به فرزند اوری جهت صیانت از سلامت جامعه در آینده، تاکید نمود.

وی اضافه کرد: جوانی جمعیت متضمن امیدآفرینی و آینده سازی در کشور است و باید نگاه ها به مقوله جوانی جمعیت جدی تر باشد زیرا مقام معظم رهبری با درایت و

هوشمندی مسئله جمعیت را به عنوان دغدغه اصلی کشور نامیده است که نشان دهنده اهمیت بالای این موضوع است.

دکتر ارجمند همچنین جوانی جمعیت را یکی از موضوعات مهم ابعاد سلامت برشمرد و گفت: و با بیان اینکه جمیعت زیاد باعث رشد جامعه می شود، عنوان کرد: جامعه ای که پیر

باشد آن جامعه سالم نیست بنابراین برای آنکه جامعه ای سالم داشته باشیم باید فرزند آوری و رشد جمعیت را در آن جامعه بالا ببریم.

دکتر ارجمند تاکید کرد: جمعیت جوان بانشاط و سالم سرمایه عظیم کشور در مسیر پیشرفت است و برای پیمودن راه توسعه به جامعه ای جوان و بانشاط نیاز داریم که رسیدن به

آن در گروه توجه ویژه به مقوله جمعیت و فرزند آوری است.

به گزارش روابط عمومی در این مراسم در راستای تکریم و تجلیل از کارکنان شاغل در دانشکده علوم پزشکی مراغه که در سال ۱۴۰۱ ضمن ارج نهادن به سنت حسنه ازدواج و تشکیل

خانواده و فرزند آوری از سیاستهای جمعیتی کشور اعلام حمایت نموده اند، با حضور اعضای هیات رئیسه دانشکده، تشکر و قدردانی به عمل آمد و هدایایی به رسم تشکر اهدا

گردید.

در این مراسم به 5 نفر از کارکنان به قید قرعه به همراه کارکنانی که سومین فرزند آنها به دنیا آمده است، سفر زیارتی مشهد مقدس از سوی دانشکده تقدیم شد.

گفتنی است در این مراسم به مناسبت گرامیداشت ولادت حضرت معصومه سلام الله علیها و روز دختر از کارکنان دختر شاغل دانشکده هم تجلیل به عمل آمد.
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